
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/452/2024 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym. 

§ 2. Opłatę za pobyt w mieszkaniu treningowym ponosi osoba, której dochód przekracza kwotę kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej w wysokości: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej, 

osoby w rodzinie, zgodnie z kryterium dochodowym 

określonym w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Procentowa wysokość odpłatności  

za pobyt w mieszkaniu treningowym  

do 100% nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% do 30% 

powyżej 150% do 200% powyżej 30% do 50% 

powyżej 200% do 250% powyżej 50% do 70% 

powyżej 250% powyżej 70% do 100% 

§ 3. Pełna odpłatność za jeden dzień pobytu w mieszkaniu treningowym wynosi 40,00 zł. 

§ 4. Opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym ponoszona jest w okresach miesięcznych, poczynając  

od miesiąca zamieszkania osoby w mieszkaniu treningowym. W przypadku, gdy osoba zajmuje mieszkanie 

niepełny miesiąc, odpłatność nalicza się proporcjonalnie do ilości dni pobytu w mieszkaniu treningowym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XLII/291/2022 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie utworzenia mieszkania chronionego oraz określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  

za pobyt w tym mieszkaniu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wojciech Duś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 1889


		2024-03-19T10:58:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




